[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.06.2019 № 291-па
О внесении изменений в постановление администрации Кочковского  района № 169 -па от 18.04.2019 «Об установлении пожароопасного периода на территории Кочковского района в 2019 году»

     В связи с приведением правовых актов администрации района в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести изменения  в п1. Постановления администрации Кочковского района № 169 -па от 18.04.2019 «Об установлении пожароопасного периода на территории Кочковского района в 2019 году» и изложить в следующей редакции:
   1.1. Осуществлять мероприятия связанные с пожароопасным сезоном на территории района  в соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области от 17.04.2019 № 117 « Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Новосибирской области в 2019 году»
  2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Кочковского района                                                                                          Новосибирской области                                                                     П.А.Шилин
Попов
22-133